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O FESTIWALU

Czas i miejsce

Dolnośląski Festiwal Nauki jest coroczną imprezą popularnonaukową,
która odbywa się
we wrześniu i w październiku na terenie Wrocławia i wybranych miastach
Dolnego Śląska. Organizatorem wydarzenia są wrocławskie uczelnie
wyższe, instytut PAN oraz środowiska pozauczelniane.

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski
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Cel i misja

Celem Festiwalu jest promocja nauki poprzez doświadczenie, inspirację
i dzielenie się wiedzą. Każda edycja Festiwalu to setki wykładów,
laboratoriów i warsztatów prowadzonych przez przedstawicieli różnych
dyscyplin naukowych – od przyrodników przez inżynierów po humanistów.

W ten sposób dolnośląska impreza obala mit nauki hermetycznej
i dostępnej tylko dla nielicznych, bo w rzeczywistości odgrywa ona
znaczącą rolę w zachodzących przemianach cywilizacyjnych. A od środków
przeznaczanych na naukę zależy m.in. nasze miejsce w Europie i w
Świecie.

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski



4

Adresaci Festiwalu

Dolnośląski Festiwal Nauki jest skierowany do różnych grup wiekowych –
zarówno przedszkolaków, uczniów szkół podstawowych, średnich, jaki
dorosłych. Co więcej, aż połowa wydarzeń powstaje z myślą o osobach,
które są już absolwentami. W zeszłym roku ponad dwa tysiące
festiwalowych wydarzeń zgromadziło ponad stutysięczną widownię.

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski
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PODZIAŁ WYDARZEŃ WEDŁUG WIEKU I ILOŚCI 
W WYBRANYCH MIAST

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski


Wykres1

		Wrocław

		Głogów

		Legnica

		Ząbkowice Śląskie

		Lubin

		Bolesławiec

		Wałbrzych

		Dzierżoniów

		Bystrzyca Kłodzka

		Jelenia Góra

		Zgorzelec



Podział na uczestników wg miast

85838

8913

8230

6450

3966

3000

3000

2617

2500

2410

1783



Arkusz1

				Podział na uczestników wg miast

		Wrocław		85838

		Głogów		8913

		Legnica		8230

		Ząbkowice Śląskie		6450

		Lubin		3966

		Bolesławiec		3000

		Wałbrzych		3000

		Dzierżoniów		2617

		Bystrzyca Kłodzka		2500

		Jelenia Góra		2410

		Zgorzelec		1783

				Aby zmienić rozmiar zakresu danych wykresu, przeciągnij prawy dolny róg zakresu.






Wykres1

		Dorośli		Dorośli

		Szkoła średnia		Szkoła średnia

		Szkoła podstawowa		Szkoła podstawowa

		Przedszkole		Przedszkole



Ilość wydarzeń

Bez ograniczeń wiekowych

614

222

877

222

492

222

28

222



Arkusz1

				Ilość wydarzeń		Bez ograniczeń wiekowych

		Dorośli		614		222

		Szkoła średnia		877		222

		Szkoła podstawowa		492		222

		Przedszkole		28		222

				Aby zmienić rozmiar zakresu danych wykresu, przeciągnij prawy dolny róg zakresu.
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Dlaczego warto?

Dolnośląski Festiwal Nauki pomaga budować społeczeństwo wiedzy,
stwarza przestrzeń do dialogu i zdobywania nowych doświadczeń. Rozpala
ciekawość wśród najmłodszych, a dorosłym pozwala poznać w sobie
odkrywcę. Festiwal pokazuje jednocześnie, jak duży wpływ wywiera nauka
na nasze codzienne życie.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski
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Dlaczego warto zostać Sponsorem?

Wspieranie Dolnośląskiego Festiwalu Nauki wpisuje się w Społeczną
Odpowiedzialność Biznesu, czyli CSR – koncepcję docenianą coraz
częściej przez inwestorów, konsumentów i interesariuszy. Realne wsparcie
sponsora pomoże budować zaangażowanie społeczne i rozwijać lokalną
społeczność, a przede wszystkim potwierdzi, jak kluczową rolę odgrywa
nauka w tworzeniu społeczeństwa wiedzy.

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski
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Nauka jest jak niezmierne morze. 

Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski

Oferta 
specjalna 

dla lokalnych 
przedsiębiorc

ów

Pakiet 
Podstawowy

Pakiet 
Srebrny

Pakiet Złoty
Nowość! 
Pakiet 

Tematyczny 

01 02 03
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Oferta specjalna dla lokalnych przedsiębiorców

• koszt pakietu uzależniony jest od liczby wydarzeń, które Sponsor
obejmie patronatem,

• możliwość umieszczenia w trakcie wydarzeń roll-upów i banerów
Sponsora,

• kolportaż materiałów reklamowych podczas wydarzeń (ulotki, wizytówki
etc.),

• możliwość objęcia patronatem konkretnego wydarzenia,
• ufundowanie nagród konkursowych na rzecz wydarzeń odbywających

się w formie konkursów.

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski
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Pakiet  podstawowy 
zawiera pakiet lokalny oraz:

• promocję na profilu facebookowym Festiwalu,
• wydarzenie własne Sponsora w ramach Festiwalu,
• dystrybucję materiałów promocyjnych Sponsora na wydarzeniach w 

ramach DFN.

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski
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Pakiet  srebrny
zawiera pakiet podstawowy oraz:

• promocję Sponsora w programie Festiwalu lub w biuletynie „Na 
Tropach Wiedzy” poprzez dodanie ulotki Sponsora,

• funkcję ambasadora części tematycznej w biuletynie „Na Tropach 
Wiedzy”, wywiad z przedstawicielem Sponsora na profilu 
facebookowym/w aktualnościach na stronie,

• prezentacja roll-upów z logotypem firmy.

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski
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Pakiet  złoty
zawiera pakiet srebrny oraz:

1.Umieszczenie logotypu Sponsora:
• na dynamicznym banerze na stronie głównej Festiwalu,
• w prezentacji multimedialnej przygotowanej po zakończeniu Festiwalu,
• przed budynkami uczelni wyższych znajdujących się na terenie 

Wrocławia*.
2. Umieszczenie banerów sponsora na imprezach wiodących Festiwalu.
3. Zamieszczenie podziękowań w prasie lokalnej po zakończeniu 
Festiwalu.

*W przypadku realizacji takiego przedsięwzięcia.

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski

http://www.festiwal.wroc.pl/2019/
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Pakiet  tematyczny
zawiera pakiet podstawowy oraz:

• promocja na wydarzeniach dotyczących konkretnej tematyki,
• możliwość objęcia patronatu nad konkretnym blokiem tematycznym 

wydarzeń,
• artykuł w aktualnościach na stronie internetowej wydarzenia i na 

profilu facebookowym Festiwalu.

Nauka jest jak niezmierne morze. 
Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony.

Stefan Żeromski
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